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Kære alle.
Nu når mange af os begynder at blive travlt beskæftiget med diverse jule-
forberedelser, kan det være rart at med en velgørende pause. Det er velkendt at 
man stresser godt af med håndarbejde, så jeg opfordrer alle til at unde sig selv en 
kreativ og afslappende stund med strikketøj, væv eller spinderok ind imellem.
Til dette kan jeg lokke med flere spændende garnnyheder..

Nye garner og modeller fra Noro
De lækre tykke kvaliteter ”Iro” og ”Kochoran” er desværre udgået for det 
europæiske marked, så som erstatning for disse har jeg taget Silk Garden Chuncky 
ind i sortimentet.
Silk Garden Chuncky har samme 
fibersammensætning som Silk 
Garden (45% mohair, 45% silke og 
10% lammeuld) men er et 
nummer tykkere: Med en 
løbelængde på 60 meter pr 50 
gram strikkes det normalt på pind 
6 – 8. 
Pris: kr. 88,- pr 50 gram.
En anden spændende Noro-nyhed hedder Yuzen. Igen spundet af uld, silke og 
kidmohair, men i forholdet 56/34/10. 
Yuzen har løbelængden 110 meter pr. 50 
gram og kan strikkes på pind 4 – 5. 
Farverne synes jeg er lidt mere ”maskuline”, 
mørke og dæmpede, end de øvrige 
Norogarner typisk er. Meget smukke! Her 
viser jeg farve nr. 9.
Pris pr. 50 gram: kr. 81,-
En oversigt over mit Noro-sortiment finder du på hjemmesiden, her:
http://garngalleriet.dk/noro.html 

Indtryk fra de nyeste Noro-strikkehæfter:
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”Noro Men” af Jane Ellison er fyldt med sejt og lækkert herre-strik. Bogen er på 
engelsk og koster kr. 160,-

“Noro World of Nature vol. 26”.
Spækket med farverige, smukke og lidt anderledes strikke- og hækledesigns, og 
desuden med et spændende afsnit der viser læseren hvordan Noro-garnerne 
produceres – fra råuld til farvning, kartning og spinding.
Hæftet er på japansk og engelsk og koster kr. 70,-

Cornelia Tuttle Hamiltons helt nye og flotte bog ”Noro – Meet the Man Behind the 
Legendary Yarn – Knit 40 Fabulous Designs” er også på hylden (måske en 
julegave-idé?) til en pris af kr. 299,-.

Andre garnnyheder:
Colinette ART.
Lækkert og meget glansfuldt garn af 79% uld og 
21% bambus. Som alle Colinette-garner er det 
håndfarvet, og alle de mange farvemuligheder 
kan ses her:
http://www.art.colinette.co.uk/
Jeg har taget fem farver ind til at begynde med: 
Velvet Plum, Vincent’s Apron, Wasabi, Neptune 

og Toscana. På billedet ses farven ”Neptune”.
ART passer til pind 4½ - 5½.
Pris pr. 100 gram: kr. 133,-
Se flere af butikkens Colinette-garner her:
http://garngalleriet.dk/colinette.html 

Multifarvet Arwetta strømpegarn

Fem særdeles smukke multifarvede kulører i det populære strømpegarn Arwetta. 
Kvaliteten er 80% merinould og 20% nylon, som vi kender det. De multifarvede 
ligger i 100 grams bundter til kr. 93,-.
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Vidste du at GarnGalleriet også er forhandler af de smukke spinderokke fra 
Kromski, de fantastiske strikkekits fra Geilsk og de geniale strikkepinde-systemer 
fra KnitPro (tidligere KnitPicks)?
- Blandt meget andet..

Det var så de udvalgte nyheder for denne gang!
Hvis du gerne vil opdateres lidt oftere kan det være en idé at følge med i Den 
GarnGales Blog:
http://garngalleriet.typepad.com/
- Her skriver jeg lidt om hvad jeg går og laver af tekstile ting, viser billeder af 
nyheder i butikken, nye modeller og andre spændende fiber-sager!

Du kan også følge GarnGalleriet på FaceBook:
http://www.facebook.com/pages/Ry-Denmark/GarnGalleriet/68583613847 
Klik dig ind og bliv fan! :-)

Husk: GarnGalleriet tager kun kr. 20,- i forsendelse uanset hvor meget eller lidt du 
bestiller. Dette forudsætter dog forudbetaling via Netbank eller PayPal.
http://garngalleriet.dk/bestilling.html 

Med venlig vinter-hilsen
Birthe P
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